РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Усть-Удинский район
ДУМА УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПИАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 сентября 2015 года                                                       № 8/2

	«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Усть-Удинского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ-131 от 06.10.2003 года, Уставом Усть-Удинского муниципального образования, на основании главы 3.1 Градостроительного кодекса Российской	 Федерации, Дума Усть-Удинского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Усть-Удинского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Усть-Удинского
муниципального образования                                                         А.И. Иванов

Глава Усть-Удинского
муниципального  образования                                                        Р.Р. Валеев